1 
服务台座椅（转椅 

非遗馆） 

常规 LMFU 
北京黎明文仪家

具有限公司 
北京市 3 把 800.00  2400.00  

2 服务台椅子 常规 LMFU 
北京黎明文仪家

具有限公司 
北京市 15 把 800.00  12000.00  

3 
5 层双面书架（文献

流转区用） 

（1 主 3副长 4 米） LMFU 
北京黎明文仪家

具有限公司 
北京市 30 组 800.00  24000.00  

总价 
小写：￥1321480.00 元 

大写：壹佰叁拾贰万壹仟肆佰捌拾元整 

投标人公章（电子签章）：_北京黎明文仪家具有限公司__ 

说明： 

1、投标分项报价表汇总总价须与在电子投标制作工具客户端制作生成并加密上传的投标一览表的总价一致。 

2、投标分项报价表中所填写的货物和服务名称、数量须与第四部分采购需求中采购清单列明的项目、数量一致。